

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახურის
უფროსის მოადგილე
ჰამლეტ ჟიჟიაშვილი

ქ. თბილისში, 13-14 ივნისის სტიქიის შედეგად დაზარალებული უბნების გაწმენდა-
გასუფთავებისათვის, შემოტანილი მასისა (გრუნტი, ლამი, ხე-ტყე) და სამშენებლო ნარჩენების
გასატანად მანქანა-მექანიზმების მომსახურების შესყიდვის

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

„08“ 07 2015 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი, ერთის მხრივ „შემსყიდველად“ წოდებული, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია, მისი სახით კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური, წარმოდგენილი ამავე სამსახურის საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების უფროსის ირაკლი ქარუხნიშვილის სახით და მეორეს მხრივ „მიმწოდებლად“ წოდებული შპს „ენკო“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის თორნიკე შიოლაშვილის სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2015 წლის 02.07-ში დადასტურებული „შესრულებული სამუშაოების აქტი“-ს (ფორმა №2) მიხედვით, ქ. თბილისში, 13-14 ივნისის სტიქიის შედეგად დაზარალებული უბნების გაწმენდა-გასუფთავებისათვის, შემოტანილი მასისა (გრუნტი, ლამი, ხე-ტყე) და სამშენებლო ნარჩენების გასატანად მანქანა-მექანიზმების მომსახურების შესყიდვის სამუშაოები შესრულებულია 2015 წლის 15.06 სახელმწიფო შესყიდვის №2.11.2/10/370-1 ხელშეკრულების პირობების მიხედვით. სამუშაოების დასრულების თარიღია 19.06.2015 წელი.

შესრულებული სამუშაოების ღირებულება შეადგენს 8700,00 ლარს.

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია
მისამართი: შარტავას ქ. №7
ქ. თბილისი სახელმწიფო ხაზინა
ა/ა GE24NB0330100200165022
ბანკის კოდი: TRESGE22
საიდ. კოდი: 204521794

საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის
და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების
უფროსი

ი. ქარუხნიშვილი



შპს „ენკო“
მისამართი: ქ. თბილისი, ლუბლიანას ქ.
კორპ 11 ბინა 121
სს „ხალიკ ბანკი საქართველო“
ბანკის კოდი: HABGGE22
საიდ. კოდი: 402004718
ა/ა GE11HB0000000036384506

თორნიკე შიოლაშვილი



შესრულებული სამუშაოს აქტი (ფორმა-2)

გაფორმების თარიღი: 02.07.2015

ქ. თბილისის მერია (კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური)

მის "ენკი" (ს/კ 402004718)

ქ. თბილისში, 13-14 ივნისის სტუქიის შედგენა დაზარალებული უბნების გაწმენდა-გასუფთავება და შემობანა მისი (გრუნტი, ლამი, მერქანი და სხვა ნარჩენები) გატანა

№2.11.2/10/370-1 15.06.2015 წ.

ქ. თბილისი, მდ. ტაყვის მარჯვენა სანაპიროს - (ლაგუნა კერძოდ - რესტორან ძველ სახლამდე) მომდგარე ტერიტორია

19.06.2015

ლარი

ტექნიკის დასახელება	განმ. ერთ.	მანქანა-მექანიზმების ღირებულება, ოპერატორის ჩათვლით, საწვავის გარეშე		მანქანა-მექანიზმების ღირებულება, ოპერატორის და საწვავის ჩათვლით, რაოდენობა		ერთეულის ფასი		სულ	მილიანი ღირებულება	მაჩინებელი საწვავის რაოდენობა (ლიტრი)
		რაოდენობა	ერთეულის ფასი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი			
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
ექსკავატორ - დამტვირთველი, JCB	სთ	24,00	35,00	840,00		43,00	0,00	840,00	80,00	
ექსკავატორ - დამტვირთველი, JCB	სთ		35,00	0,00	24,00	43,00	1032,00	1032,00		
ექსკავატორ - დამტვირთველი, JCB	სთ		35,00	0,00	24,00	43,00	1032,00	1032,00		
ექსკავატორ - დამტვირთველი, JCB	სთ	12,00	35,00	420,00	12,00	43,00	516,00	936,00	40,00	
დამტვირთველი, bobcat	სთ		25,00	0,00	12,00	30,00	360,00	360,00		
დამტვირთველი, bobcat	სთ		25,00	0,00	36,00	30,00	1080,00	1080,00		
დამტვირთველი, bobcat	სთ		25,00	0,00	24,00	30,00	720,00	720,00		
დამტვირთველი, bobcat	სთ		25,00	0,00	24,00	30,00	720,00	720,00		
თვითმძლელი, კამაზი	სთ		15,00	0,00	12,00	25,00	300,00	300,00		
თვითმძლელი, კამაზი	სთ		15,00	0,00	12,00	25,00	300,00	300,00		
თვითმძლელი, კამაზი	სთ		15,00	0,00	12,00	25,00	300,00	300,00		
თვითმძლელი, კამაზი	სთ		15,00	0,00	24,00	25,00	600,00	600,00		
თვითმძლელი, კამაზი	სთ	12,00	15,00	180,00	12,00	25,00	300,00	480,00	40,00	
ჯამი				1440,00			7260,00	8700,00		



შემსრულებელი:
მ.

"დამკვეთი"

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-04 4762182
---	---------------

3	ივნისი	2015
---	--------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	14	ივლისი	2015
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	4	0	2	0	0	4	7	1	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ენკო
-----	----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	4	5	2	1	7	9	4		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	ქ.თბილისის მერია
-----	------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
მომსახურების ღირებულება	მომსახურება		8700,0000	1327,1200	0,0000
		სულ	8700	1327,12	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.